СОВЕТ КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАРГАСОКСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
07.12.2020		                                                                                  № 100
с.Киндал
Об утверждении плана приватизации муниципального имущества на 2021 год.
В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Устава Киндальского сельского поселения,  рассмотрев предложение   администрации Киндальского сельского поселения Каргасокского района Томской области о плане приватизации (продажи) муниципального имущества МО «Киндальское сельское поселение» на 2021 год,
СОВЕТ  КИНДАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РЕШИЛ:
1. Утвердить план приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования «Киндальское сельское поселение»  на 2021 год, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального обнародования в порядке, предусмотренном Уставом муниципального образования «Киндальское сельское поселение».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовой  комитет  Совета  Киндальского сельского поселения.

Председатель Совета
Киндальского сельского поселения                                          В.В.Волков

[bookmark: _GoBack]Глава Киндальского  сельского поселения                                    В.В.Волков

Приложение к решению совета
 Киндальского сельского  поселения
 от   07.12.2020г. № 100

План приватизации (продажи) муниципального имущества муниципального образования
«Киндальское  сельское  поселение»  на 2021 год
	№  п/п
	Наименование
приватизируе-мого
имущества
	Местона-хождение
	Сведения об учете
в реестре муниципа-льного
имущества Киндальского
сельского поселения
	Планиру-емый
способ привати-зации
	Срок
	Цена первона-чального
предло-жения (руб.)
	Планиру-емый доход в бюджет,  (руб.)

	1
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	2